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کارگران چشم انتظار 5 شهریور

کوره های سرد چدن خوسف

مدیر کارخانه چدن 
خوسف: کارخانه 

چدن تا پنجم 
شهریور امسال 

مجدد راه اندازی 
می شود اما هنوز 

برای آسفالت 
مسیر کارخانه چدن 

که استاندار قول 
آن را داده بود، 

هیچ اقدامی نشده 
است

گروه شهرستان ها

 اسـتاندار در سـفری کـه 12 خـرداد امسـال بـه منظـور 
رصـد شـرایط موجـود و برداشـتن موانـع پیـش روی 
کارخانـه بـزرگ چـدن خوسـف داشـت از ایـن واحـد 
تولیـدی بازدیـد ودرخصـوص راه انـدازی مجـدد آن 
مهلـت دو ماهـه ای بـرای سـرمایه گـذاران تعییـن کرد.
بـه گزارش»خراسـان جنوبـی«، »ملانـوری« در ایـن 
بازدید از مدیران این شرکت صنعتی خواست حداکثر 
تـا پایـان تیـر درخصـوص راه انـدازی واحد تولیـد چدن 
اقدام کننـد. او وعـده داد در صـورت راه انـدازی مجدد 
ایـن کارخانـه تـا حداکثـر دو مـاه آینـده، بـرای آسـفالت 
مسـیر و تأمیـن آب کارخانـه چـدن و مجموعـه فـولاد 

مسـاعدت مـی شـود.
سـید »حسـن جعفـری« مدیـر کارخانـه چـدن خوسـف 
هـم در ایـن بازدیـد بـه مشـکلات موجـود اشـاره کـرد و 

خواسـتار رفـع برخـی نواقـص شـد.
»خراسان جنوبی« بعد از گذشـت 80 روز از این بازدید 
و مهلـت تعییـن شـده بـه سـراغ مدیـر کارخانـه چـدن 
خوسف رفت و پیگیر ماجرا شـد. سید »حسن جعفری« 
هـم این طـور اعـلام کـرد کـه هنـوز کارخانـه راه اندازی 
نشـده اسـت اما 100 کارگر کارخانه بـرای راه اندازی 
کـوره بـزرگ مشـغول فعالیـت هسـتند و بـا راه انـدازی 
مجـدد کارخانـه، همـان نیروهـای قبلـی بـه کارگیـری 
مـی شـوند.او بـا بیـان ایـن کـه 63 مهنـدس چینـی 
کارخانـه از چیـن برگشـته و مسـتقر شـده انـد، افـزود: 
گازرسـانی درحـال انجـام اسـت و در حـال دریافـت 
تاییدیه شـرکت گاز هسـتیم و طی چهار روز آینده کوره 

هـا، بـه صـورت آزمایشـی فعـال می شـود.

راه اندازی مجدد تا 5 شهریور
وی از راه اندازی دوباره کارخانه چدن تا پنجم شهریور 
امسال خبرداد و اضافه کرد: هنوز برای آسفالت مسیر 
این کارخانه که استاندار قول آن را داده بود، هیچ 

اقدامی نشده است.
که  این  به  اشاره  با  خوسف  چدن  کارخانه  مدیر 
درخواست تامین آب برای واحد چدن و فولاد پیگیری   
و طبق دستور استاندار مصوبه آن آماده شده و شرکت 
شهرک ها موافقت خود را برای ارزیابی در کمیته 
محیط زیست اعلام کرده است، ادامه داد: فرایند این 
مهم طولانی شده به طوری که ما خواستار ارسال نامه به 
وزارت نیرو هستیم که این موضوع نیز در حال پیگیری 

است و مشکلی ندارد.
وی با اشاره به بیکاری 200 کارگر به دنبال تعطیلی 

کارخانه چدن خوسف، گفت: این  نیروها پیمانکاری 
فعالیت  مشغول  کارگر   100 اکنون  هم  اند،  بوده 
همان  نیز  کارخانه  مجدد  اندازی  راه  با  و  هستند 
نیروهای قدیمی که قراردادی بوده اند یعنی 50 تا 60 

نفر به کارگیری خواهند شد.
به گزارش»خراسان جنوبی« کارخانه چدن از سال 
92 احداث و از سال 97  به صورت آزمایشی تولید 

خود را آغاز کرد.  
این واحد صنعتی با ظرفیت تولید سالانه 100 هزار 
تُن با سرمایه گذاری چینی ها به بهره برداری رسید 
ولی هم اکنون به دلیل مشکلاتی تعطیل شده است. 
با بهره برداری کامل از این واحد تولیدی، برای هزار 
نفر به صورت مستقیم و هفت هزار نفر نیز به شکل غیر 

مستقیم اشتغال ایجاد می شود.

از گوشه و کنار استان 

درس های عاشورا
ولایتمداری واستکبارستیزی دو پیام مهم قیام امام حسین)ع( در عاشورا بود.

فرمانده سپاه انصارالرضا)ع( استان در دومین یادواره شهدای روستای کوشه 
قیس آباد و حومه خوسف، بصیرت و دشمن شناسی را از درس های عاشورا اعلام 
کرد و گفت: بصیرت راه را نشان می دهد و باید از شهدای دفاع مقدس و مدافع 
حرم که آگاه به دشمن بودند درس استقامت و صبر بیاموزیم.سردار»قاسمی« با 
تأکید بر این که فرهنگ شهادت رقیب ندارد و تاریخ مبارزات  انبیای الهی نشان 
می دهد آن چه زنده مانده، مرگ در راه  خداست، ادامه داد: عزت، استقلال و 

هویت هر جامعه به فرهنگ جهاد بستگی دارد و میوه جهاد نیز شهادت است.

حضور فوتبالیست آیسکی در لیگ برتر 
فوتسال 

نوجوان شایسته و نخبه شهر آیسک در رقابت های لیگ برتر فوتسال کشور 
حضور یافت.

به گزارش»خراسان جنوبی« صادق ثریا مقدم، ورزشکار توانمند، مستعد و 
خوش آتیه باشگاه  فوتسال صالحین ثامن آیسک در رده سنی نوجوانان، به 
عنوان بازیکن، تیم آراد شاهرود سمنان را در مسابقات لیگ برتر فوتسال کشور 

همراهی می کند.

شارژ مالی مجتمع آب رسانی قدمگاه
بخشی از اعتبار لازم برای اتصال 6 روستای جدید به مجتمع آب رسانی قدمگاه 
نهبندان تخصیص یافت.فرماندار نهبندان در حاشیه بازدید از مشکلات چاه 
آب روستای بیچند گفت: با توجه به مشکلاتی که در میزان آبدهی چاه جدید 
روستای بیچند با وجود حفر در سال گذشته، وجود دارد و همچنین کیفیت آب 
در منطقه دچار شوری بالاتری است، به منظور حل مشکل، اتصال روستاهای 
چهارفرسخ، بیچند، محمدآباد و سلطان آباد، سمافات و علی رئیس به مجتمع 
قابل  جمعیت  افزود:  گرفت.مهندس»بیکی«  قرار  کار  دستور  در  یادشده 
ملاحظه ای نیز در این روستاها وجود دارد که در وضعیت موجود، این آب پاسخ 
گوی نیاز روستاها نبوده و کاهش جدی آبدهی چاه ها نیز مزید بر علت شده است 
بنابراین با پیگیری های انجام شده و پیش بینی شرکت آب و فاضلاب استان، 
طراحی شبکه و مناقصه خرید لوله های GRP و پلی اتیلن انجام شد و لوله مورد 
نیاز در حال تولید است. به گفته او برای تکمیل پروژه، برآورد مالی انجام شده 
۴0 میلیارد تومان بوده است که با تزریق اعتبارات ملی، استانی و منابع داخلی 

شرکت آب و فاضلاب طی امسال و سال های بعد تامین می شود.

بسته های معیشتی نیازمندان 
 200 بسته معیشتی بین نیازمندان بشرویه توزیع شد.به گزارش »خراسان 
جنوبی«، در ادامه رزمایش کمک های مؤمنانه بشرویه در ایام محرم، هیئت 
امام حسن مجتبی )ع( این شهر 200 بسته معیشتی از محل نذورات هیئت 
به ارزش ۴0 میلیون تومان تهیه و بین نیازمندان و خانواده های  آسیب دیده 

از کرونا توزیع کرد.

طاعون حیات وحش منفی بود

نتایج آزمایشگاهی طاعون نشخوارکنندگان کوچک 
در حیات وحش منطقه پیرحاجات طبس منفی اعلام 
شد. رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری های 
دامی اداره کل دامپزشکی  گفت: در پی گزارش 
بروز مواردی از تلف شدن کل و میش در منطقه 
اعزامی  گروه   ، طبس  حاجات  پیر  شده  حفاظت 
درخصوص بررسی وضع حیات وحش اقدام کردند 
که در این رابطه با توجه به مشاهده دو مورد تلفات 

تازه، ضمن بررسی و کالبدگشایی لاشه ها برای 
تشخیص بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک 
کردند.»دادفر«  اقدام  برداری  نمونه  درخصوص 
افزود: نمونه های گرفته شده بلافاصله به مرکز ملی 
تشخیص، آزمایشگاه های مرجع و مطالعات کاربردی 
سازمان دامپزشکی ارسال و پس از انجام آزمایش 
مربوط نتیجه آزمایش مبنی بر منفی بودن از لحاظ 
بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک اعلام شد.

پر کشیدن مادر شهید 
احراری

شهدای  از  احراری  اسدا...  شهید  مادر 
پیوست.به  شهیدش  فرزند  به  درح  گرانقدر 
قدسیه  مرحومه  جنوبی«  گزارش»خراسان 
احمدی مادر شهید دانش آموز اسدا... احراری 
در سن 78 سالگی بر اثر ایست قلبی دعوت حق 
را لبیک گفت و در شهر درح به خاک سپرده می 
شود.دانش آموز اسدا... احراری در منطقه تنگه 
چزابه از ناحیه گردن مورد اصابت آرپی جی 

قرارگرفت و به فیض شهادت نایل شد.

شهرک گوهرسنگ ها 
 به دلیل وجود سنگ های قیمتی و نیمه قیمتی در 
خوسف و برای توسعه این صنعت، ایجاد شهرک 
گوهرسنگ در دست پیگیری است که با جذب 
سرمایه گذار، عملیات اجرایی آن به زودی آغاز 
می شود.معاون سیاسی، امنیتی و انتظامی فرماندار 
خوسف گفت: این مجتمع در زمینی به مساحت 
حدود 3 هزار مترمربع ایجاد خواهد شد که معرفی 
این صنعت در شرق کشور اقدام بسیار ارزشمندی 
خواهد بود.»مالکی« تاکید کرد: با توجه به ثبت ملی 
روستای خور به عنوان روستای سنگ های قیمتی و 
نیمه قیمتی، برای حمایت از این صنعت هماهنگی 
در خصوص پرداخت تسهیلات ارزان قیمت نیز 
انجام شده است.دبیر ستاد توسعه  خاوران خوسف 
اعلام کرد: این مرکز در حوزه آموزش، تولید، فروش، 
عرضه و بازاریابی و نمایشگاه سنگ های قیمتی و 

نیمه قیمتی ایجاد خواهد شد.

پیش بینی برداشت خرما
پیش بینی می شود امسال ۴ هزار و350 تن خرما در 
استان تولید شود. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی گفت: امسال سطح زیرکشت خرما در 
استان هزار و 530 هکتار است که از این سطح هزار و 
100 هکتار مربوط به طبس و۴30 هکتار مربوط به 
نهبندان است.»رضایی« با اشاره به این که برداشت 
خرما از اواخر مرداد شروع می شود و تا پایان شهریور 
ادامه دارد، افزود: پیش بینی می شود امسال 3 هزار 
و 600 تن خرما در طبس و750  تن در نهبندان 
تولید  شود. او تعداد بهره برداران خرما در استان را 

هزار و 600 خانوار اعلام کرد.

هموارسازی 2 هزار کیلومتر راه روستایی

بیش از 2 هزار کیلومتر از راه های خاکی نهبندان از ابتدای امسال تیغ زنی، تسطیح 
و موج تراشی شد.رئیس اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای نهبندان گفت: با 
توجه به این که بیشتر راه های خاکی از داخل رودخانه ها عبور می کند و هرسال 
نیازمند چند مرتبه تیغ زنی و مرمت است با تخصیص و تامین اعتبار و بر اساس 
اولویت، روستا های باقی مانده  بالای 20 خانوار از نعمت راه آسفالته برخوردار می 
شوند.»کاووسی« با بیان این که برخی از مسیرها بیش از یک بار تسطیح شده است، 
افزود: در گزارش های دریافتی از سامانه های هوشمند حمل و نقل، امسال 2 هزار 

و 39۴ کیلومتر از راه های خاکی روستایی شهرستان تیغ زنی و تسطیح شد.

با خبرنگاران


